第１４回D-アミノ酸学会学術講演会
「企業展示」のお願い

拝啓

　貴社におかれましては益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。
　第１４回D-アミノ酸学会学術講演会は、2018年9月5日（水）・6日（水）に富山大学五福キャンパスにおいて開催予定であり、鋭意準備を進めております。
　本学術講演会には、D-アミノ酸研究を進める基礎生物学、統合生物学、農学、食料科学、基礎医学、臨床医学、健康・生活科学、歯学、薬学、化学など様々な分野の研究者と学生が全国から多数参加される予定です。本学術講演会では企業展示スペースを設定致します。是非、企業展示ブースをご利用くださいますようお願い申し上げます。
敬具

第14回D-アミノ酸学会学術講演会運営委員長
森 寿

記

第14回D-アミノ酸学会学術講演会企業展示料
　　ポスター展示（サイズ：幅 1m、高さ 2 m ）：　20,000円
　　機器展示　：応相談

尚、賛助会員企業の展示は無料となります。継続して展示をお考えの場合は、賛助会員（入会金 1,000円、会費年額 1口 20,000円）となって頂くことをお薦め致します。

機器展示のお申し込みは、末尾の申込用紙にご記入の上8月10日（金）までに下記アドレスに電子メールでお送りください。

送付先
〒930-0194
富山県富山市杉谷2630番地
富山大学大学院医学薬学研究部（医学）　　吉田　知之　宛
TEL　076-434-7231
FAX  076-434-5015
E-mail　toyoshid@med.u-toyama.ac.jp

展示料振込先
銀行名：北陸銀行（ホクリクギンコウ）　呉羽支店（クレハシテン）
口座番号：普通貯金　6072860
口座名義人：第14回D-アミノ酸学会学術講演会運営委員長　森寿
（ダイ14カイデイーアミノサンガツカイガクジユツコウエンカイ
  ウンエイイインチヨウ　モリヒサシ）

企業展示申込書

出展社名
	フリガナ

	企業・団体名

ご担当者・連絡先
	氏名

	電話・ファックス・メールアドレス

	住所

展示の内容（いずれかに○を付してお送りください）
	A. ポスター展示 (サイズ：幅 1m、高さ 2 m )

	B. 機器展示 (詳細はお問い合わせください)

ご記入の上、メール添付で toyoshid@med.u-toyama.ac.jp までお送りください。

第１４回D-アミノ酸学会学術講演会
「要旨集」広告掲載のお願い

拝啓

　貴社におかれましては益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。
　第１４回D-アミノ酸学会学術講演会は、2018年9月5日（水）・6日（水）に富山大学五福キャンパスにおいて開催予定であり、鋭意準備を進めております。
　本学術講演会には、D-アミノ酸研究を進める基礎生物学、統合生物学、農学、食料科学、基礎医学、臨床医学、健康・生活科学、歯学、薬学、化学など様々な分野の研究者と学生が全国から多数参加される予定です。第１４回D-アミノ酸学会学術講演会「要旨集」は、学術講演会参加の会員、非会員に配布されます。北陸地方および全国のD-アミノ酸研究分野への広告宣伝に最適であり、効果を期待いただけるものと確信しております。何卒、本「要旨集」に広告をご掲載くださいますようお願い申し上げます。
敬具

第14回D-アミノ酸学会学術講演会運営委員長
森 寿

記

第14回D-アミノ酸学会学術講演会要旨集
サイズ：A4、ページ数：約80ページ、発行部数：150部

広告掲載料
	本文全面（A4, 刷色スミ1色）	10,000円
	本文1/2頁（A4, 刷色スミ1色）	5,000円

　要旨集の編集はMicrosoft Wordにて行っております。つきましては、原稿は編集可能なPDF、高解像度ビットマップ形式、tiff 形式のいずれかの電子媒体で、下記E-mailアドレスまでご送付ください。電子媒体での版下供給が不可能な場合には，スキャナーで取り込み可能な印刷媒体でも構いません。なお、広告原稿は8月10日（金）までに下記までご送付ください。

広告原稿送付先
〒930-0194
富山県富山市杉谷2630番地
富山大学大学院医学薬学研究部（医学）　　吉田　知之　宛
TEL　076-434-7231
FAX  076-434-5015
E-mail　toyoshid@med.u-toyama.ac.jp

広告料振込先
銀行名：北陸銀行（ホクリクギンコウ）　呉羽支店（クレハシテン）
口座番号：普通貯金　6072860
口座名義人：第14回D-アミノ酸学会学術講演会運営委員長　森寿
（ダイ14カイデイーアミノサンガツカイガクジユツコウエンカイ
  ウンエイイインチヨウ　モリヒサシ）
[bookmark: _GoBack]

B1AEDT L REATRARE

[RRRR) OHEN

R Lt SRRORERORL LT,
AR R ATHARSL 08750 (8060 ()
LR RN 1 NPT REPRERA D S

NMANALIE D7 S MAREAD KRN, ROTWP, A7,
AN BT, W, W RN, W, 87, (100

AR P R SRBNSRE T, ATHARETI
SRR ERERLLS, M. BRNET=2E TS

a

P
an

s w005 m, A8 2m ) somoR)
manr R

W WBAREROMAINL 0 1. WL CHAERALOAEL,
AR (12 LIBOH, AR 46 BN Lo TR LR
e